

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Radio Gazetesinden :  
Vişi hükümetinin Almanya ile işbirliği yapmasından Ankaranın Fransız seareti memurlarından ikisi istifaya etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Perşembe <b>5</b> HAZİRAN 1941
İdare yeri Tarihi Mersin Basımevi - Mersin	Yıl Sayı 13 3916
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

## Bedbaht bir Fransızın hezeyanı

Fransa başvekil muavini ve hariciye nazırı amiral Darlan eski müttefikleri İngiltereden ayrılışlarına sebep ve behaneler ararken; Her nedense Türkiyemizden de bahs açmaya lüzum görüyor ve şu safsatayı ortaya atıyor:

« İngiltere evvelce bize hukukan tanıdığı şeyi karnazlıkla ve cebren bizden koparmak için Türk ordusunu Kilikyaya saldırdı. »

Umumi harpde bulunanlar ve bu harbi müteakip kilikyanın işgaline şahit olanlarımız pek çoktur.

Biz, bu tarihi yaşadık. Gördük.. İçinde idik..

Adana, Tarsus, Mersin işgal hatıralarının bütün acılarını, elemelerini, ızdıraplarını çekenler arasında bulunan her Türk; bu toprakların zulüm ve esarettten kurtarılması için neler yapıldığını pek alâ bilirlir.

Fransızlar Kilikyayı işgal ettikleri zaman, getirdikleri ermeni ve müstemleke askerleri ile Türk diyarında Türkle neler yapmadılar. Evet, mi yağma edilmedi.

Hadumanları mı söndürmedi.. Az münevver mi sürüldü, öldürülen kuyulara atılan kilikyalıların adedi binlere çıkar.

Yıkılan, yakılan evlerin harabeleri halâ duruyor..

Bağlarda, evlerde öldürülenlerin kemikleri zaman zaman şuradan buradan çıkarılıyor.

Çukur ovalılar, daima efendi yaşayan, hür, yaşayan şakir ovalılar, her türlü vesait harbiyeden mahrum buldukları halde dağlara çıktılar.

Düşman istilasına isyan ettiler..

Gördükleri, zulüm, istibdat, tedhiş, katil hadiseleri onları korkutamadı bilâkis tesici etti. Vatan muhabbetlerini, çok arttırdı.

Beş sopalı Türkün bir bölük Fransız askerini püskürttüğünü, seksen vatanperverin bir taburu esir ettiğini ancak Türk Millî Mücadele tarihi yazar ve bunu bütün çukurovalılar bilir.

İstiklal mücadelesi; Türkün vatan müdafası mücadelesidir. Bunda hiç bir yabancı devletin dahil ve tesiri yoktur. Bu tarihi hakikati inkâr, tevile kalkışmak ancak vatan müdafasını bilmeyen, esarete efendilik ümit eden ve bu hulyaya kapılan bedbahların kârıdır.

Öyle görüyoruz ki bu bedbahlar kafilesinin başında bugün mağlûp Fransanın umuru tedvire yeltenen amiral Darlan geliyor.

F. A.

## Suriye meselesi

### Almanların

#### Lazkiyeye asker çıkardıkları söyleniyor.

Londra, 4 (a.a.) — Royterin askeri muhabiri yazıyor:

Girid vaziyeti nahoş bir keyfiyet olmakla beraber İngiltere Akdenizde hakim olarak kalmaktadır. Fakat deniz harekâtı için müessir hava yardımı lüzumludur. Donanmanın geniş hava üssüne malik olması lazımdır. Iskenderiye deniz üssü uzun bir sahil hattı ile takviye edilmiştir. Bu mün takada lüzumu kadar tayyare meydanı kurmak mümkündür. Mısır, Filistin, Iskenderiyeden havadan muhafaza edileceği gibi Kıbrıs adası da buna yardım edecektir. Eğer Vişi Suriye tayyare meydanlarını Almanların yerleşmesine ve limanlarının kontrolüne imkan verecek olursa o zaman mesele ciddi bir şekil alacaktır. Buna mani olunmalıdır. Derhal hareket icabeder. Tereddüde ve ihtiyata mahal yoktur. Başta Hür Fransızlar olmak üzere Suriyenin işgali hemen yapılmalıdır. Eğer İngilizler Suriyede yerleşecek olurlarsa Iskenderiye ve Basra emniyette olacaktır. Almanların Suriyede yerleşmesine müsaade etmekle İngiltere her şeyi tehlikeye koymuş olacaktır. Ağır bir mesele mevzu bahistir. Bu kati bir meseledir ve kati hal zamanı gelmiştir. Şimdi bunun zamanıdır.

Kudüs, 3 (A.A.) — Almanların Suriye sahilinde Lazkiyeye asker ihraç ettikleri ve hatta bunların bir motorlu fırka olduğu söylenmektedir. Haber başka taraftan henüz teyit edilememiştir.

#### 98 kilo ekmek müsadere edildi.

Bazı fırıncıların pişirdikleri ekmekler nümune ve evsafına uygun olmadığından dolayı 98 kilosu belediyemiz tarafından müsadere edilmiştir. Halkımız ötedenberi ekmeklerin fazla esmer ve aynı zamanda pişkin çıktığını ve içinin kumlu bulunduğunu iddia etmekte idi. Fırıncılara verilen undan başka türlü ekmek çıkarmanın imkansızlığını ileri sürmekte idiler. Bu bir birine zıd iddialar karşısında Belediyemiz tedkiklerde bulunmuş ve bir mikdar buğdayı fabrikada kendi kontrolü altında yıkatıp temizlettikten sonra meydana gelen undan ekmek pişirtmiştir. Çok iyi bir ekmek meydana gelmiştir. Belediyemizin bu pratik hareketi halkımız tarafından takdirle karşılanmıştır.

## İngilizler

### Suriyeyi işgal edecekler mi?

Berlin, 4 (a.a.) — Yarı resmî — Suriye vaziyeti hakkında Berlin siyasi mahfilleri şimdiye kadar ihtiraz göstermekte isede Suriye ile fevkalade alakadar olmakta ve Suriyede karışıklıklar çıktığını tekbizetmektedirler. Gazetecilerin İngiliz kotalarının Suriyeye girmesi takdirinde Almanyanın ne suretle hareket edeceğine dair sorulan suale bu meselenin bir Fransız - İngiliz meselesi olduğu söylenmektedir. Berlin mahfillerinde Fransanın her ne olursa olsun her mütecevize karşı erazisini müdafaa edeceğine dair mareşal Petenin sözleri hatırlanmakta ve bu tecavüzün İngiltere tarafından olabileceği tebarüz ettirilmektedir. Mihver Fransız imparatorluğunun tamamlığını kabul etmiştir. İşte bunun için dirki Fransanın imparatorluğunu muhafaza etmesine yardımcı amadedir. Almanya herkes için mukaddes olan bu hakkı Fransaya da vereceği malumdur.

## Vilâyet Makamından

### Hava Taarruzlarına karşı Basit Korunma Siperleri kazdırılması hakkında umumi tebliğ.

1 — Evler ve apartmanlarda bahçesi ve arsası müsait olanlar, bahçelerinde, müsait olmaları da civar arsalarda aile efradının adedine göre nümunesine uygun bir biçimde korunma siperleri kazdıracaklardır. Nümune siperi alârm sireni civarındadır.

2 — Siperlerin kazdırılmasını Vilâyet Emniyet Müdürlüğü ve Mersin Belediyesi takip ve temin edeceklerdir. Mahalle mümessilleri bu hususta azami yardımı yapacaklardır.

3 — Korunma siperlerinin derinliği iki metre ağızlarının genişliği bir metre, aibi 0,80 santimetre olacaktır. Siperde barınacak her şahıs için bir metre uzunluk kâfidir. Siperlerde iki veya üç metrede bir eğri büğrü (Zikzak) vücutte getirilecektir.

4 — Siperlerin kazdırılmasına hemen başlanacak ve bu iş / 30 Haziran / 1941 gününde ikmal edilecektir. Her aile bu tebliğde bildirilen esaslar dairesinde siper yapmaya ve kazdırılmış olanları islah etmeye mecburdur. Hususî siperlerini ikmal edenler keyfiyeti derhal en yakın polis karakoluna bildirecekler ve Belediye fen işleri müdürlüğünden vesika alacaklardır.

5 — Siper kazdırılması hakkında gerekli bilgi ve izahatı almak isteyenler her zaman Vilâyet Seferberlik Müdürlüğü ile Belediye fen işleri ve İtfaiye müdürlüklerine müracaat etmelidirler.

6 — Korunma siperlerini yapmayanlar, kazdırılmayanlar ve islah etmeyenler hakkında hava taarruzlarına karşı korunma kanununun 20 inci maddesinin delâletiyle Vilâyet idaresi kanununun 68 inci maddesine tevfikeyi temyizi kabul olmamak üzere Vilâyet idare heyeti kararile 25 liraya kadar para cezası tatbik edilecek ve verimiyenlerin cezası kanun dairesinde hapse tahvil olunacaktır.

7 — Bütün yurddaşların barış içinde geçirilen her saniyeyi bir fırsat sayarak korunma siperlerini kazmaya ve kazdırmaya başlaması bir memleket borcu.. Bir vatan müdafasıdır.

İçel Valisi  
Şahip Örgü

## Bay Ruzvelt

### Vanant ile görüştü

Londra, 4 (a.a.) — Deyli meyil gazetesinin Vaşington muhabiri bildiriyor:

İngiltere ile Amerikanın müştereken Mihver karşıya pacakları askeri, iktisadî ve siyasi tasarruz pek yakında yapılacaktır. Amerikanın Londra elçisi Vaynanta Çörçil Amerikan donanma ve iktisadî kuvvetinin İngiltereye ne büyük yardım yapacağını anlatmıştır. Ruzvelt ile Vaynantın görüşmesi bizzat Çörçille Ruzveltin görüşmesi kadar ehemmiyetlidir. Vaynant Vaşingtona Atlantik muhaberesinin yapılan tahminlerini beraber getirmiştir. Atlantikte yapılmakta olan mücadele memnuniyet verici bir şekil almamış tabakkuk edecek olursa Ruzvelt Atlantikte daha ciddi tedbirler alacaktır.

Bu tedbirler gizli tutulmaktadır.

Vaşington, 4 [a.a.] — Bay Ruzvelt Vaynant ile bir saat görüşmüştür. Vaynant koltuğundaki evrak dolu bir çanta bulunduğu halde saraya gitmekte idi. Öğle yemeğini sarayda ve Hopkinsle beraber olduğu halde yemiştir.

## Almanlar

### Taarruza nereden geçecekler.

Londra, 4 (A.A.) —

Giridin tahliyesi Balkanlardaki Alman hareketinin bittiği ve nede Küçük Asya veya Mısırda hareketin başlayacağına bir alamet olarak değil iki arasında mutavassıt bir devre olarak telakki edilmektedir.

Londrada dün hakim olan fikirde bu merkezdedir. Londra da Teğrini evvelle Mayıs arasında Giridin müdafası için lazımlı tedbirlerin alınmadığına teessüf edilmektedir. Bununla beraber civardaki hareketin ıktığı bakımından geçen hareketten ders çıkarmak lazımdır. General Veygand gelir gelmez Vigide Fransız kabinesinin bir kaâdefe ardında toplanması son derece nazik addedilen Suriye vaziyeti ile alakadar görülmektedir. General Veygandın Vigide toplanan nazırlar meclisinde ne beyan ettiği malûm değildir. Vişi hükümetinin Almanya ile işbirliği yapmak siyaseti takibettiği kabul edilmektedir.

### Takdire lâyık bir vatanperverlik

Tarsus fabrikatörlerinden Bay İbrahim Behlil eşi Bayan Nazan Behlil Türk Hava Kurumu Tarsus şubesine teberrü ettikleri 1000 liranın başka ayrıca Çocuk Esirgeme Kurumu Tarsus şubesine 250 liranın ve Tarsus Halkevine de 255 lira kıymetinde 90 adet yarım koltuk sandalye teberrü etmişlerdir. Bu yüksek ruhlu, hayırsever, kültürlü Türk kadınına takdir ederiz.

## Şeref Sahibi Olanlar Hüviyetlerini saklamazlar

Bir kaç gün evvelidi. Şayanı hürmet bir daire reisi ile görüşüyordum, söz arasında bu muhterem zat bana kendisine hitaben yazılmış bir mektup gösterdi. Mektup makine ile yazılmış idi. Aldım, okudum.

Saçma sapan cümleler. Gelişi güzel isadlar.

Terbiyesizce ithamlar

Her vatandaşın görmüş olduğu bir yolsuzluğu ait olduğu makamata bildirmesi, uğradığı bir haksızlık varsa bundan şikâyet etmesi tabii bir hakkıdır.

Bu hakkını aramak, her vatandaş için lazımdır. Buna kimse itiraz edemez ve hakkını arayan hiç bir zaman muhazere olunamaz fakat bu merdce olmalıdır.

Türk merdliğin, doğruluğunun bir timsalidir.

Biz bununla iftihar ediyoruz.

Bir şahsın imzasını saklaması, müstear isimlerle şuraya, buraya mektup yazması

## Hitler Musolini

### Türkiyede dahil olduğu halde

#### Suriye vaziyetini görüşmüşler.

Berlin, 4 (A.A.) — Bir hususî muhabir bildiriyor: Hitler — Musolini mülakâtı Berlinde askeri vaziyetin inkişafını icabettirdiği tabii bir hadise olarak telakki edilmektedir. Bu mülakât bekleniyordu. İki diktatör arasında mutlak tasulâsı gelip geçmişti. Stratejik olan bu konuşma hakkında fazlailerde bulunmak meşkuldür. Fakat Balkan müşkâlatına ait bazı meselelerin ve Türkiye ile münasebetlerin bilhassa mevzu teşkil etmiş olmaları aşikâr görülmektedir. Giridin işgalini takibedecek olan taarruzda İslan işbirliği gerek Söveys münakasasında gerek Suriye vaziyetinde bilhassa mühim olacaktır. Her halde bu mülakâtın kati ve nihai taarruza geçilmeden yapılan son mülakât olduğuna şüphesiz yoktur.

## İngilizler

### Musululu aldılar.

Kahire, 4 (A.A.) — Musul İngiliz katalı tarafından işgal edilmiştir.

### B. Sükâti Sözen

Bir müddettenberi İstanbulda bulunan Halkevi Reisi bay Sükâti Sözen evvelki gün şehrimize gelmiştir.

her hangi bir vatandaşın izzet nefsiyle oynaması, ona lisan tecavüzünde bulunması çok girkindir.

Esasen bu suretle yazılan verakparelerin hiç bir kıymeti, ehemmiyeti yoktur. Bunların yeri süprüntü sepetleridir.

Bizim vatandaşlardan beklediğimiz doğruluklarına inandıkları hakikatleri açıkca söylemeleri. Yapılan her hangi bir yolsuzluğa muttali olurlarsa, bunu bizzat ve saklanmıyarak açıklaması.

Bu iş yanlıdır. Bundan memleket zarar görüyor. Buna mani olunuz demesi ve dedikini isbat edebilmesidir. Yoksa gelişi güzel uydurma isadlar hiç bir mana ifade etmez.

Netice olarak demek istediğimiz şudur.

Şereflili ve namuslu insanlar hüviyetlerini saklamazlar ve kimşenin şeref ve haysiyeti ile oynamazlar.

F. A.

# Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen Sayıdan Aktarılan —

## A) Umumi müdafaa :

Milletin memleket müdafaaında Hükümetin her türlü tekliflerini büyük fedakârlıkla yerine getirmesi ve O.dunun bütün ihtiyaçlarına tehnik terakkiyatına uygun olarak temamlamak için gerekli yardımı istekle ve seve seve ifa etmesiyle hazırlanır.

Umumi müdafaa Ordusu ait bir iştir. Yalın ve kolu bükülmez şanlı Türk O.dusu bu vazifeyi her zaman şerefle yapmış ve başarmıştır.

## B) Ferdî müdafaa :

Her şahsın bacbu icabatına göre maruz kalacağı tehlikeleri düşünerek bunlara karşı kendini müdafaa için hazırlanmasıdır.

Bu gün cephe gerisinde ve O.du safları dışında kalacak şahıslar için en büyük tehlike havadan tazyiklerle yapılacak taarruzlardır. Bunun için tazyikleri tanımak ve bunların ne gibi vasıtalarla ne derece tesir yapabileceklerini barış zamanında öğrenmek lazımdır.

## TAYYARELER

Tayyareler sınıf itibarıyla ikiye ayrılır:

A) Kara tayyaresi

B) Deniz tayyaresi

Vazife itibarıyla dörde ayrılır :

A) Bombardıman

B) Keşif

C) Av

D) Nakliye

## Bombardıman Tayyareleri

Bombardıman tayyareleri iki kısma ayrılır:

Ağır ve hafif

I — Ağır bombardman tayyaresinin saatte, vasaatı 200 kilo, metre süratı vardır. Havada 4 : 5 saat kalabilir 3 - 6 ton bomba taşır. Son zamanlarda bazı ağır bombardman tayyarelerinin, 10-12 ton bomba taşımak kabiliyetinde olduğu gazetelerdeki negriyattan anlaşılmaktadır.

— Sonu var —

## İLAN

### Mersin Belediye Riyasetinden :

Oyun Alet ve vasıtalarından alınacak resim hakkındaki 1 Haziran 938 tarih ve 3434 sayılı kanunun hükümlerine göre Kulüp, Bahçehane Gazino ve umuma mahsus kır bahçelerini işletenler ellerinde mevcut oyun aletlerinin cins ve miktarını gösterir bir beyanname ile Haziran 941 ayı içerisinde Belediye tahakkuk şubesine müracaat ederek her oyun aleti için tahakkuk ettirilecek resmi tediye ve alacakları oyun aleti lezhasını mezkûr aletlerin münasip bir yerine vazeyleyeceklerdir.

Mezkûr kanun hükümlerine göre Haziran 941 ayı içinde beyanname ile müracaat etmemeleriyle aynı sene içinde yeniden satın alacakları oyun aletlerini aldıkları tarihten itibaren on gün içinde beyanname ile müracaat ederek bildirmeyenlerden yapılacak kontrolde damgasız ve resmi tediye edilmemiş oyun aleti görüldüğü takdirde iki kat resim tahakkuk ettirilerek tshsili emval kanunu hükümlerine göre haczen tahsil edileceği ilân olunur.

## İLAN

### Mersin Liman inhisarı Türk Anonim Şirketi Umum müdürlüğünden

Ahval dolayısıyla inhisarlar idaresine kiraya ve rilen taş iskele civarındaki hangarın müddeti bitmiştir. Bu aydan itibaren evvelki senelerde olduğu gibi yine Şirketimiz tarafından işletilecektir. Sayın Tüccarlarımızın malumu olmak üzere ilân olunur. (380) 4-5

### Eti Bank Umum Müdürlüğünden :

Bankamızın,

- Ereğli Kömürleri İşletmesi, Zonguldak
- Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir
- Mahrakat Bürosu, Ankara
- Ereğli Kömürleri İşletmesi

Kok ve İhrakiye Servisleri, Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin, Ereğli (Karadeniz)  
Yukarıdaki Müesseseler ve servislerinin, Taş kömürü, Linyit, Kok, Briket ve talı maddelerinin alım ve satımında mütevellid bilimum mevcudat, teahhüdât ve matlubatı bütün hukuk ve vecabilere yeniden teşkil eyleydiğimiz

Makdüt Mesuliyetli

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi

Firmasına devredilmiştir.

Aşağıdaki Alâkadarların 1 Haziran 1941 tarihinden itibaren:

- Her cins taş kömürü, kok, briket ile talı maddeleri için FOB olarak yapılacak talepler müessesenin merkezine: ADRES: Atatürk Bulvarı 21-23, Yenışehir, (Mühendisler Birliği binası) Ankara.
- Linyit kömürü için yapılacak müracaatların eskisi gibi: "Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir, adresine.
- Mahallî ihtiyaçlar ile (Taş kömürü, Kok kömürü, Linyit) ihraçiyelik kömürler için o mahaldeki Şube veya acantalarımıza (İstanbul, İzmir, Zonguldak, Mersin, Ereğli (Karadeniz) de Şube ve Depolarımız olduğu gibi mahallî şehirlerde acantalar vardır)
- Mahrakat kanunu mücebince evvelce intihap edilmiş ve mukavelesi henüz hitama ermemiş acantalarımız ile diğer mütevellidlerin Ankara merkezine
- Taş kömürü, Linyit Briket, Kok ve talı maddelerinin ihraçatı işlemlerine müteallik hususat için Ankara merkezine Yukarıdaki adreslere müracaat etmeleri rica olunur. Merkez, şube ve depolarımızın telgraf adresleri: Mahrakat. (378) (3003) 3-4-5-6-7-10-17-24

### Deniz Harp okulu ve Lisesi Komutanlığından :

Deniz lisesi Birinci ve İkinci sınıflarına okur kaydû kabûlüne 1/ Haziran / 941 de başlanarak 10/ Ağustos 941 tarihine kadar devam edecektir.

Mersinde bulunanların okul komutanlığına başka şehirlerde bulunanların buldukları mahallin Askerlik şubelerine müracaat etmeleri ilân olunur.

[369]

1-5 8-11-14-17

### Garp Linyitleri İşletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında Linyit kömürü satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellid bilcümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

(375) (3005) 3-4-5-6-7-10-17-24

### Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 — Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

- Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir surati. (Tashih edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)
- İlk mektep şedahatnamesi (Üzerinden bir sene geçmemiş bulunmak)
- Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberini.
- Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşı kağıdı.
- Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
- 5 adet vesikalik fotoğraf.

2 — Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 — Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacak isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 — Müsabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

### Kiralık Ev

Düdt oda, banyo, mabnah, ardiye ve her türlü konforu hayri geniş bahçe şahi maarif dairesinin bulunduğu bay Ferit Çelebiye ait bina kirahktir. İsteklilerin bay Şükrü Şihmana müracaatları. (384) 5-7-10

### Ereğli Kömürleri İşletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında taş kömürü, kok kömürü, briket ve talı maddelerinin satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellid bilcümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

(374)

(3004)

3-4-5-6-7-10-17-24

## İLAN

### Tarsus Vakıflar Memurluğundan :

Eski cami vakfından 21-7 numaralı ev icara verilmek üzere 31-5-941 tarihinden itibaren on gün müddetle artırmaya konulmuştur. muhammen bedeli 70 liradır. Kati ihalesi 11-6-941 çarşamba günü saat 10 da yapılacaktır. talip olanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur. (383) 5 8-10

## İLAN

### Toprak Mahsulleri Ofisi Tarsus Ajansından

Ajansımızın tahmil ve tabliye işleri 15-5-941 tarihinden 16-6-941 tarihine kadar açık eksiltmeye konulmuştur.

isteklilerin 16-6-941 pazartesi saat 14 de ajansımızda bulunmaları ilân olunur.

(327)

15-25-5

## İLAN

### Mersin Belediye Riyasetinden

Belediyece satın alınacak 15 milimetrelilik 100 adet su saati açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 2000 lira olan bu saatleri vermeye talip olanların 17-6-941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde teşekkül edecek encümene % 7,5 muvakkat teminat vesikalarıyla birlikte müracaatları ilân olunur.

[372]

1-5-10-15

### Eti Bank Mahrakat Bürosundan :

Müessesemizle müşteriler arasında yapılmış olan mukavelelerden mütevellid bilcümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan (Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi) ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

[376]

[3006]

3-4-5-6-7-10-17-24

## İLAN

### Mersin Asliye hukuk Hakimliğinden :

Bahçe mahallesinden Ali oğlu Fehmi yener tarafından karısı Şaban kızı Hediye aleyhine asliye hukuk mahkemesine açılan ihtiar davasının yapılmakta olan duruşmasında; Mezbûre Hediye'nin ikametgâhına meçhul bulunmasından namına çıkarılan davetiyeye bile teblig edilmiş olduğundan tebligatın ilân ve pilmesine karar verilerek muhakeme 18-Haziran- 941 çarşamba gününe talik edilmiştir. muayyen gün ve saatte Mersin asliye hukuk mahkemesinde hazır bulunması veya bir vekil göndermesi lüzumu teblig olunur. (385)

## EN NEZİH AİLE YUVASI

### İdman Yurdu Deniz Kolu Bahçesi

Temiz Hava - Mükemmel Servis  
Soğuk Mesrubat - Saz ve Tiyatro

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.